
UCHWAŁA Nr 88/XV/2008
Rady Gminy w Przyrowie

z dnia 29 września 2008 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej nr 65/XI/2008 z 19 marca 2008r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) art. 166 i  184 ust. 1 pkt 5), art. 188 ustawy z dnia  
30.06.2005  o finansach publicznych  (Dz.U nr 249  poz. 2104 z póź.zm.)  

Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:  

§ 1

1. Uchwala się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Uchwala się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Powyższych zmian w budżecie gminy dokonuje się w związku ze:
zwiększeniem dofinansowania modernizacji dróg wewnętrznych z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych Województwa Śląskiego, na modernizację drogi wewnętrznej w Staropolu nr 377;
zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.
Zwiększa się dochody i wydatki w związku z podpisaną umową z Województwem  Śląskim na 
zadanie pod nazwą „Międzynarodowe Spotkania Folklorystyczne Z daleka i bliska”.

§ 3

W  związku  ze  zmianą  określoną  w  §  2  dotyczącą  zadania  inwestycyjnego  zmienia  się  treść 
załącznika nr 8 Uchwały Nr 65/XI/08, który otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


